
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Zajištění provozu a rozvoj centrálního registru vodoprávní 
evidence 2019 + 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb provozu a rozvoje aplikace CRVE 2019. 

Předmětem služeb je zejména provoz a rozvoj aplikace CRVE. Předmět veřejné zakázky a veškeré 

obchodní, platební a technické podmínky jsou vymezeny v závazném textu návrhu smlouvy 

obsaženém v Příloze č. 1 zadávací dokumentace k této veřejné zakázce. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena 

Výsledné 

pořadí 

1. T-SOFT a.s. 4.992.000,- Kč bez DPH 1 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Společnost T-SOFT a.s., se sídlem U Zásobní zahrady 2552/1a, 130 00 Praha 3, IČO 40766314. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě za paušální služby: 3.072.000,- Kč bez DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě za Ad hoc služby: 1.920.000,- Kč bez DPH. 

Celková cena sjednaná ve smlouvě za poskytované služby: 4.992.000,- Kč bez DPH 

 

Dodavatel byl vybrán z důvodů, že byl jediným dodavatelem, který podal nabídku.  

 

IV.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Společnost O2 IT Services s.r.o., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4, IČO 0281968  



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

    

V.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Tato samostatná zakázka vznikla vyčleněním registru CRVE ze zakázky na provoz a rozvoj aplikační 

infrastruktury MZe a to z důvodu optimalizace provozu a rozvoje systému CRVE a lepších rozvojových 

aktivit. 

 

Další rozdělení na části již není možné ani vhodné s ohledem na předmět plnění VZ. Případná 

koordinace více dodavatelů v rámci jednoho systému by měla negativní dopad na efektivitu prací a 

byla by problematická z hlediska odpovědnosti za vady a poskytování záruky za realizované služby. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 30. 4. 2019 

 

 

         ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Daniel Hetzer,  
 pověřen zastupováním ředitele Odboru informačních a 

komunikačních technologií 


		2019-04-30T08:00:12+0200
	Ing. Vladimír Velas




